
OBJEDNÁVKA 3124/0567/20 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  06.11.2020 

Datum dodání: 

Forma dopravy:  

Konečný příjemce: 

MU PřF, UEB - FIŽ 

Kamenice 5, A36 

625 00 Brno 

Na základě cenové nabídky č. Q-168852 ze dne 2.11.2020 u Vás objednáváme: 

Množství MJ Název položky Částka 

celkem 

5 ks    proteiny, protilátka 77 683,21 

Celková cena s DPH: 77 683,21 Kč 

Do faktury, prosím, uveďte č. objednávky a tuto lze zaslat elektronicky na adresu: 

doubkova@sci.muni.cz.  

Objednatel má právo odstoupit od smlouvy z důvodu nedodání zboží či jeho části. V takovém případě 

si zboží převezme dodavatel zpět na své náklady.  

Zboží doručujte na adresu konečného příjemce. Děkujeme. 

Objednávku vystavila: Lenka Doubková, tel. 549 493 896, e-mail: doubkova@sci.muni.cz 

Razítko a podpis: 

IČO: 00216224  

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

Přírodovědecká fakulta 

Kotlářská 2 

Brno  

611 37 Brno 

IČO: 05752833 DIČ: CZ05752833 

Bio-Techne R&D Systems s.r.o. 

Politických vězňů 912/10 

Nové Město 

110 00 Praha 

Dodavatel: Objednatel: 



DATUM ODESL. Č. CELKOVÁ CENA

2.11.2020 2.12.2020 Q-168852 CZK 64,201.00

KATALOG # POPIS PRODUKTU MNOŽ. JEDNOTKOVÁ
CENÍKOVÁ CENA

DISKONTOVANÁ
JEDNOTKOVÁ CENA

CELKEM

AB-108-C Normal Goat IgG Control 1 2,761.00 2,761.00 2,761.00

1324-WN-010 Recombinant Mouse Wnt-3a Protein 2 19,498.00 19,498.00 38,996.00

645-WN-010 Recombinant Human/Mouse Wnt-5a Protein 2 11,222.00 11,222.00 22,444.00

Celková cena: CZK 64,201.00

POZNÁMKY:

CHCETE-LI ODESLAT OBJEDNÁVKU
Dodavatele: Bio-Techne R&D Systems s.r.o
Kontakt: Zákaznický servis
objednávky email: orders.emea@bio-techne.com 
Obecné dotazy: info.emea@bio-techne.com
Adresu: Politických vězňů 912/10

Nové Město
110 00 Praha 1 

Telefon:  02288 86681
Číslo společnosti: 05752833
Vat: CZ 05752833

PODMÍNKY TÉTO NABÍDKY
• Platební podmínky jsou Net 30 dní od data dodání, podléhají schválení úvěru
• Všechny zásilky jsou zasílány FCA přepravní místo, pokud není uvedeno jinak.
• Zasílací a manipulační poplatky budou uvedeny na faktuře. Ceny nezahrnují prodejní a spotřební daň, daň z užívání ani

žádné jiné daně nyní ani v budoucnu vybírané z důvodu této transakce.
• Lhůty pro vyřízení se mění podle produktu. Pro každou položku jsou odhadované lhůty vyřízení uvedeny

v poznámkách.
• Toto je nabídka na jedno použití. Nabídka může být využita jedenkrát.
• Cena v této nabídce je správná jen do „platného“ data uvedeného nahoře. Typografické a administrativní v nabídkách

podléhají opravě. V objednávce musí být uvedeno číslo nabídky.
• Všechny zásilky jsou zasílány doručovací službou DHL, pokud není uvedeno jinak.
• RUO kits nejsou určeny pro komerční použití ale pouze pro výzkumne účely,tak jak je stanoveno v obchodních

podmínkách pro Bio-Techne R&D System: https://www.rndsystems.com/legal-information#Terms
• Níže je shrnutí požadavků , úplný soubor aktuálních podmínek získáte prostřednictvím vašeho distribučního kontaktu.

CONFIDENTIAL | PRICING AND TERMS ARE NOT TO BE DISCUSSED WITH THIRD PARTIES.

Page 1 of 1


	2020 11 06 objednavka_3124_0567_20
	2020 11 06 Q-168852

